ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>1</u> сентября 2021 года

№ 820p

г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 апреля 2021 года № 253р «О создании Межведомственной рабочей группы по подготовке концепта тарифной, бюджетной и социальной политики на среднесрочную перспективу (2022-2024 годы)»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 апреля 2021 года № 253р «О создании Межведомственной рабочей группы по подготовке концепта тарифной, бюджетной и социальной политики на среднесрочную перспективу (2022-2024 годы)» (САЗ 21-13) с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 7 июля 2021 года № 652р (САЗ 21-27), следующее изменение.

В пункте 8 Распоряжения слова «в срок до 1 августа 2021 года» заменить словами «в срок до 31 декабря 2021 года».

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ